
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 28 
ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 
Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Řízení  

Název veřejné zakázky:  

Evidenční číslo VZ ve VVZ  

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ – PODLIMITNÍ  

Sportovní hala v Borkách 

Z2019-025364 zveřejněna dne 24.7.2019  

Zástupce zadavatele § 43 ZZVZ:  Mgr. Jana Řehořková, advokát 

Sídlo:  Eliášova 914/17 

47001 Česká Lípa 

IČO:  01173707  

 

 
Zadavatel dne 2.9.2019 obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 
V návaznosti na tuto žádost poskytuje zadavatel toto vysvětlení zadávací dokumentace. S ohledem na 

skutečnost, že vysvětlení nebylo zveřejněno ve lhůtě 3 pracovních dnů, prodlužuje zadavatel lhůtu 

k podání nabídek (viz níže). 

Dotaz č. 1 

 

 
 

Odpověď: 

Rozsah, provedení a přesné místo umístění provizorní komunikace z položky č.15 je na návrhu a zvážení 
uchazeče. Nelze jí určit jednou variantou, bude vázána na uchazečem zvolený postup výstavby, 
koordinaci atd. 
V rámci plánovaného vydání revize výkazu výměr bude předpokládaný návrh provizorní komunikace 

podrobněji popsán do výkazu výměr. 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2019-025364


 

 

 

Dotaz č. 2 

 

 
Odpověď: 

Položka 35 Bar představuje kompletní výčepní systém obsahující výčepní stojan kovový, 
dvoukohoutový s odkapovou mřížkou a vodní podstolní chlazení na pivo, včetně příslušenství (redukční 
ventily, hadice apod). 
 

Dotaz č. 3 

 

 
Odpověď: 

Základní specifikace dotazovaných položek je dostatečně popsána ve výkazu, požadavky na připojení 
jsou ve zprávě elektro. Konkrétní výrobky jsou na výběru uchazeče, kdy budou odsouhlaseny na 
základě vzorkování.  
 

 

Dotaz č. 4 

 

 



Odpověď: 

Navržené řešení je vyzkoušené z několika jiných realizovaných staveb, je proveditelné, funkční a 
levnější, jak klasické řešení s podkonstrukcí a minerální vatou. V rámci provádění stavby bude po 
dohodě zúčastněných stran možné skladby zaměnit, pokud bude vybraný uchazeč důvodně požadovat 
jiné řešení (samozřejmě při zachování nabídkové ceny, parametrů pláště a vzhledu). 
V rámci výběrového řešení uchazeč ocení vykázanou a vyprojektovanou skladbu. 
 

Dotaz č. 5 

 

Odpověď: 
Jedná se o novou konstrukci. Gabionová zídka bude v aktualizovaném výkazu výměr doplněna. 
 

V souvislosti s Vysvětlením zadávací dokumentace č. 26, 27, 28, 29 a 30 rozhodl zadavatel v souladu             

§ 99 ZZVZ o prodloužení lhůty k podání nabídek a termínu otevírání nabídek. 

Původní lhůta pro podání nabídek a termín otevírání nabídek: 11.9.2019 v 11:00hod. 

Nová lhůta pro podání nabídek a termín otevírání nabídek: 25.9.2019 v 11:00hod. 

 

 

V České Lípě, dne 6.9.2019 

 

 

 

 

Město Kolín 

zástupce Mgr. Jana Řehořková 


		2019-09-06T17:16:18+0200
	Mgr. Jana Řehořková




